[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____ июля 2018 года № _____
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 10 сентября 2014 года № 614 «О денежных выплатах Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» не отнесенным к должностям муниципальной службы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 10 сентября 2014 года № 614 «О денежных выплатах Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» не отнесенным к должностям муниципальной службы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Положение о премировании, и оказания материальной помощи работникам, осуществляющим профессиональную деятельность по профессиям рабочих Администрации МО «Звениговский муниципальный район» (Приложение 1 Постановления) дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. Работникам, принятым по срочным трудовым договорам материальная помощь не выплачивается.».
1.2. Положение о премировании, оказании материальной помощи и единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам архивного отдела Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (Приложение 2 Постановления) дополнить пунктами 3.7 и 4.5 следующего содержания:

1.2.1. «3.7. Работникам, принятым по срочным трудовым договорам материальная помощь не выплачивается.».

1.2.2. «4.5. Единовременная выплата работникам, принятым по срочным трудовым договорам не выплачивается.».

1.3. Положение о премировании, оказании материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации МО «Звениговский муниципальный район» (Приложение 3 Постановления) дополнить пунктами 3.7 и 4.5 следующего содержания:
1.3.1. «3.7. Работникам, принятым по срочным трудовым договорам материальная помощь не выплачивается.».

1.3.2. «4.5. Единовременная выплата работникам, принятым по срочным трудовым договорам не выплачивается.».

1.4. Положение о премировании и оказании материальной помощи работникам Единой дежурной диспетчерской службы Администрации МО «Звениговский муниципальный район» (Приложение 4 Постановления) дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:
«3.5. Работникам, принятым по срочным трудовым договорам материальная помощь не выплачивается.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела финансирования и бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район, главного бухгалтера, Е.А. Жуляеву.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

                                         В.Е. Геронтьев
Засорин Н.Н.

	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации муниципального образования

“Звениговский муниципальный район”

________________________________________

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 10 сентября 2014 года № 614 «О денежных выплатах Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» не отнесенным к должностям муниципальной службы»

Проект  внесен (кем)    Отделом по правовым вопросам
                                                                                      Результаты  согласования

Наименование отделов

 С кем согласовано
Результаты согласования

Заместитель  главы  Администрации

Давыдова И.К.

Заместитель  главы  Администрации

Михайлова О.Н.

Заместитель  главы  Администрации ,

руководитель аппарата

Федорова Н.Н.

Руководителя отдела финансирования
 и бухгалтерского учета Администрации             Жуляева Е.А.
Заключение отдела по правовым

вопросам Администрации

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Засорин Н.Н..

	                                      “ ____ “________________2018 год